第32号様式（第55条関係）
	土壌汚染状況調査報告書

	年　　月　　日

あきる野市長　殿

住　所

氏　名

	（法人にあっては名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

	都民の健康と安全を確保する環境に関する条例
	第115条第１項

第116条第１項

第116条第９項

第116条の２第１項

第117条第２項
	の規定により、汚染状況

	調査を実施しましたので、次のとおり報告します。

	工場若しくは指定作業場の名称

又は土地の改変に係る事業の名称

	工場若しくは指定作業場の所在地

又は土地の改変の場所
	（住居表示）

（地番）

	第116条第１項に基づく

調査の場合は、廃止の日

又は敷地内の土壌の掘削を行う日
	　　　　　年　　　月　　　日

	特定有害物質の

使用、排出等の状況
	別紙のとおり

	特定有害物質による

土壌等の汚染状況
	土　壌
	試料採取地点及び年月日
	△別紙（　　　）のとおり

	調査の方法

及び調査の結果
	△別紙（　　　）のとおり

	調査を受託した者の

氏名又は名称

	地　下　水
	試料採取地点及び年月日
	△別紙（　　　）のとおり

	調査の方法

及び調査の結果
	△別紙（　　　）のとおり

	調査を受託した者の

氏名又は名称

	地下水等の状況
	△別紙（　　　）のとおり

	今後の土地の利用計画
	△別紙（　　　）のとおり

	※受付欄

	連絡先
	 所　　属
 氏　　名
 電話番号
 （ファクシミリ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
 （電子メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　備考　１　※印の欄には記入しないこと。

　　　　２　△印の欄には、報告書に添付する各別紙に一連番号をつけた上、該当する別紙の番号を記入すること。

　　　　３　この様式各欄に記入しきれないときは、図面、表等を利用すること。

別紙

	特定有害物質の使用、排出等の状況
業種及び主要製品
特定有害物質の

種類、使用目的、

使用形態等
特定有害物質の

使用状況
使用期間 　　　                    ～
特定有害物質の

排出状況
特定有害物質の

使用場所等
△別紙（　　　　　）のとおり
地下施設の有無

及び概要
地表の高さの変更及び

地質に係る情報
土壌汚染対策法又は

条例に基づく

調査及び措置の履歴
既往調査及び

措置に関する情報
その他特記事項

備考　１　別紙が２枚以上となる場合は、それぞれに番号を付けること。

　　　２　△印の欄には、報告書に添付する各別紙に一連番号をつけた上、該当する別紙の番号を記入すること。
　　　３　この様式各欄に記入しきれないときは、図面、表等を利用すること。

（日本産業規格Ａ列４番）

（日本産業規格Ａ列４番）